Hic autem praetermittere illud non pofflumus ut Venerz Ur-
bi, in qua natos Nos effe gloriamur ; magnopere in Domino
gratulemur. Etenim, fipraclarumeeft ¢i Cives habuifle per om-
nes xtates, tum pacificiss tum milicaribus artibus memorandos,
longc utique praclarius cidem efle fatendum eft , quod viros
Sanctos habuerit , quos heroica chriftiana virtus inter {uperos col-
locavit , quique, ut-olim in Terris 5 fic multo magis in Ceelis,
Parriz fint prefidium &decus, .~
 His igitur omnibus pera&is , cum idem Carolus Cardi-
nalis 5 & ‘Procurator defignatus a Nobis obfequenter petierits
ut Apoftolicas Noftras literas in geftorum omnium perenne
monumentum decerneremus-. . Nos petitioni perquam: libenter
annuentes , prafentes Noftras Literas edi, & palam' fierk de-
mandavimus :. Statuentes earumdem exemplis etiam impreflis , ab
aliquo ex Notariis publicis fubferiptis , & figillo Perfonz in_
Ecclefiattica Dignitate conftitutz muaitis 5 eamdem prorfus fi-
dem ab omnibus adhiberi , quz ipfis originalibusliteris adhi-
beretur, {i exhibitz , vel oftenfz forent . Nulli
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Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hane noftra de-
finitionis, decreti, adf{criptionis, mandati, ftatuti, conceflionis, re-
laxationis ;& voluntatis infringere; vel ei aufu temerario contraire;
{i quis autem hoc attentare prafumpferit,indignationem Omnipo-
tentis Dei 5 ac Beatorum Petri & Pauli Apoﬁolorum cjus {e noverig
incurfurum. '

Datum Romz apud San&um Petrum , Anno Incarnationis
Dominice MDCCLXViI. Dcc1mofept1mo Kalendas Augufti,Pon-
nﬁcatus Noftri Anno Decimo.

% Ego Clemens Catholicze
Ecclefize Epifcopus.

% Ego €. A. Epifcopus Offien. 65 Velicernen. Card. Cavalchin Sacr:
Collegss Decanus .

SX Ego F. M. Epifcopus Portuen. 55 S. Rufine Card, Lantes «

Y Ego f.F. Epifcopus Sabinen. Card. Albani . ,

% Ego H. Epifcopus Tufculan. Card, Dux Ebor acenfis .S' R.E. Vi~
cecancellarins .

$K 'Ego F. Epifcopus Albanen. Cardinalis Serbellonns .

| | | M Ego
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S Ego 7. F, Epifcopns Prancftin. Card, Stuppanius .
X
N
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Ego C Tzr 5. C’!emmtz_r Pre.rb_yter Card, RczzpmcaS R E. C}z«
merarins .

Ego F. M. Tir, Santts Silveflvi in Capite Preshyter Cardinalis
de Rubeis .

Ego F.M. Tz, S. Alexir Presbyter Card. Caflelli .
Ego C.Tit. Sancti Petri ad mel;& Pre.rb]ter Cam’ mtlz.r Ele-=-
phantutius..
Ego. P.H. Tit, SSine. Trinstatis in Maizte Pincio Pre.rbyter Cam’ ,
Gwa!zelmz‘ :
Ego. P; P LT Stepbam 1% Ma;zte Caelzo Pre.réjz'er C’dm' de Cos
mitibus .